
C:\Users\1\Downloads\Темы ДП  Д_2024.docx 

федеральное агентство железнодорожного транспорта 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Петербургский государственный университет путей сообщения Императора Александра I» 

Калужский филиал ПГУПС 

 

П Р И К А З  

«05» апреля  2024 г.          №55/ЛСС 

закреплении тем дипломных проектов. 

 

В соответствии с Инструкцией о дипломном проектировании в средних специальных 

учебных заведениях. 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Допустить к выполнению дипломных проектов и закрепить темы дипломных проектов за 

обучающимися специальности 23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте 

(по видам) групп 4ОП-62, 4ОП-63 и 3ОП-64 и назначить руководителей дипломного 

проектирования: 

 

1.  Ермолова Марина Васильевна Организация эксплуатационной работы региона 

дороги в условиях информатизации 

перевозочного процесса 

2.  Леонов Олег Олегович Эксплуатационная работа железнодорожного 

центра 

3.  Пушникова Дарья Юрьевна Организация работы грузовой станции в условиях 

информатизации перевозочного процесса 

4.  Мхоян Артём Тигранович Эксплуатационная работа железнодорожного 

центра 

5.  Рыбакова Полина Алексеевна Эксплуатационная работа железнодорожного 

центра 

6.  Уголькова Алина Андреевна Организация работы узловой участковой станции 

7.  Юдин Леонид Алексеевич Эксплуатационная работа железнодорожного 

центра 

8.  Дубов Александр Владимирович Совершенствование работы контейнерного 

отделения на грузовом дворе станции 

9.  Рацул Никита Владиславович Организация работы участковой станции в 

условиях информатизации перевозочного 

процесса 

10.  Сорокин Иван Никитович Эксплуатационная работа железнодорожного 

центра 

 

Руководителем дипломного проектирования указанных выше обучающихся назначить 

преподавателя Рундель О.А. 

 

1.  Хахалев Евгений Андреевич Организация работы грузовой станции 

2.  Квасневская Мария Александровна Организация работы грузовой станции 

3.  Лаптева Анастасия Олеговна Организация работы грузовой станции 

4.  Алёхин Семён Владимирович Организация работы грузовой станции 

5.  Коломиец Алина Денисовна Организация работы грузовой станции 

6.  Слизко Максим Игоревич Организация работы грузовой станции 

7.  Чалмов Ярослав Владимирович Организация работы грузовой станции  

8.  Васькин Дмитрий Вячеславович Организация работы грузовой станции 

9.  Черномаз Сергей Владимирович Организация работы грузовой станции 



C:\Users\1\Downloads\Темы ДП  Д_2024.docx 

10.  Киндинов Денис Олегович Организация работы грузовой станции 

 

Руководителем дипломного проектирования указанных выше обучающихся  назначить 

преподавателя Новикову Н.П. 

 

1.  Крапивин Иван Андреевич  Эксплуатационная работа участков 

железнодорожного полигона № IV 

2.  Лысенок Данила Алексеевич  Эксплуатационная работа участков 

железнодорожного полигона № V 

3.  Черномаз Полина Алексеевна  Эксплуатационная работа участков 

железнодорожного полигона № VI 

4.  Величко Тимур Артемович  Эксплуатационная работа участков 

железнодорожного полигона № VII 

5.  Черникова Дарья Александровна  Эксплуатационная работа участков 

железнодорожного полигона № VIII 

6.  Миронова Анна Константиновна  Эксплуатационная работа участков 

железнодорожного полигона № IX 

7.  Гагин Владислав Сергеевич  Эксплуатационная работа участков 

железнодорожного полигона № X 

8.  Воронкова Мария Ивановна  Эксплуатационная работа участков 

железнодорожного полигона № II 

9.  Гавриленко Анастасия Викторовна  Организация грузовой работы железнодорожной 

станции М 

10.  Фролова Екатерина Геннадьевна  Организация движения поездов в период «окна» 

для ремонтных работ. 

 

Руководителем дипломного проектирования указанных выше обучающихся  назначить 

преподавателя Мурашкина Е.В. 

 

1.  Каимов Дмитрий Сергеевич Организация работы грузовой станции 

2.  Федькин Даниил Евгеньевич Организация работы грузовой станции 

3.  Путий Кирилл Дмитриевич Организация работы грузовой станции 

4.  Афонин Денис Евгеньевич Организация работы грузовой станции 

5.  Гришук Анастасия Александровна Организация работы грузовой станции 

6.  Денисов Даниил Романович Организация работы грузовой станции 

7.  Сальникова Карина Владиславовна Организация работы грузовой станции 

8.  Бурцева Юлия Романовна Организация работы железнодорожной станции 

Селятино 

9.  Илюшина Анастасия Дмитриевна Организация выдачи предупреждений в 

локомотивном  депо и оптимизация процесса 

10.  Артамонова Ирина Александровна Организация выдачи предупреждений в 

локомотивном  депо и оптимизация процесса 

 

Руководителем дипломного проектирования указанных выше обучающихся  назначить 

преподавателя Сизенкова О.В. 

 

И.о. директора                               А.В. Полевой  

 

Зам. директора по УР                                                                        А.В. Полевой 

 

Зав. отделением        Н.П. Новикова 

 


